FEDERACION DE TENIS
DE LA COMUNIDAD VALENCIANA
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Licencia  Apellidos
13436250 Ksonzenko
13402706 Sala Gomez
13376654 Perez-Fon Silvestre
13405693 Vrublitskyy Vrublits
13400825 Oliinyk

13378808 Garcia Alonso
13376737 Calle Ovejero
13396016 Benages Gor
13415204 Wodolaskina
13404231 Flodin

13405255 Tripiana Lopez
13441085 Suo

12084323 Bone

13368346 Pesudo Duque
13381025 Kuznetsova
13398955 Sanz Gonzalez
13398757 Rochera Arnal
13406500 Alarcon Andreu
13396040 Fernandez Fuerte
13398963 Aparici Bruiid
13363453 Vicente Sendra
13436656 Bidenko
13394698 Storchak
13425815 Alcala Subirats
13399086 Sifre Civera
13364865 Fernandez Gussoni
13398939 Sanz Gonzélez
13439238 Calderon Ballester
13415527 Ibarra Pefia
13442215 Perez Valero
13401310 Vicente Losada
13409380 Mas Pafios
13396123 Casaubon Caselles
13408647 Contreras Sevillano
13453220 Wang

13440574 Clemente Garcia
13424974 Gras Martinez
13428611 Garibo Diego
13458395 Conca Bonillo
13398997 Tauste Sol
13399755 Artiga Beltran
13470448 Belcastro
13386223 Peiro Sanfelix
13441093 Suo

13398319 Fernandez Climent
13408514 Savicheva
13441837 Carrasco Lobodan
13368049 Fuentes Huaman
13437703 Herrero Amblar
13405354 Mazurenko
13398517 Rochera Santos
13420245 Galindo Zuriaga
13398947 Diaz Gilabert
13482328 Cogdell

13398830 Serra Clavell
13441936 Bacharach Zarzoso
13397569 Marcos Villafafie
13398327 Fernandez Climent
13452537 Puchades Gil
13421821 Aguilella Cervera
13466869 Benguella
13473559 Matharoo
13399002 Ortells Ordofiez
13402772 Bozhko

13435830 Borras Dominguez
13447174 Alcaiiiz Ortega
13423299 Rubio Cafiete
13442108 Gamis Salas
13465861 Pardo Zarate
13398905 Piquer Novella

Nombre
Yelyzaveta
Angela Pilar
June
Victoria
Mariia
Maria
Alejandra
Valeria
Vira

Olivia Alegra
Adriana
Feiya (Sofia)
Angeline
Judith
Maria Isabel
Paula
Chloe
Yeye

Alba

Alba
Martina
Diana
Arianna
Rocio
Clara
Camila
Marta
Anaelle
Alejandra
Alea

Laia
Jimena
Sandra

Iria

Qiya

Carla
Alejandra
Cayetana
Marta
Daniela
Anouk
Jazmin
Carla
Feiman (Sonia
Naiara
Ekaterina
loana Nicol
Enma

Zoe

Nadiia
Abril
Noemi
Nora
Everly Antone
Paula
Emma
Carla Alessanc
Ariadna
Carlota
Maia

Lydia
Lucinda
Lia

Mariia
Daniela
Lola
Valeria
Fatima
Carla

Inés

Afo

Nac.

2013
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013

RANKING REGIONAL ALEVIN FEMENINO
CON CIERRE A MES DE ENERO 2025

Puntos
279
165
132
130
129
115

99
99
98
90
86
81
77
76
76
75
65
61
57
53
52
49
43
40
39
38
36
35
34
34
33
33
31
30
30
29
28
27
27
26
25
25
24
24
22
21
21
20
20
20
18
18
17
17
16
16
15
15
15
14
13
13
12
12
11
11
10
10
10

9

Ranking
Nacional
0
904
1077
1084
1092
1187
1291
1291
0
0
1386
1430

1489
1489
1507
1618
1681
1754
1815
1839

2118
2144
2165
2227
2251
2279
2279
2307
2307
2383
2415

2459
2501
2541
2541
2591
2643

2688
2688
2778
2833

2879
2879

2998
2998
3054

3123
3123
3190
3190
3190
3276

3420

3498
3498
3621
3621
3621
3749

Ranking
Regional

0
144
166
168
169
182
195
195

0

0
209
215

0
218
218
221
236
243
251
256
259

277
281
284
288
293
295
295
301
301
309

Ranking
Provincial

0

47

98

52

53

106

114

20

0

0

63

126

128
67
25
28

143
74
30

154

165
37
168

174

189

229
113
229

56

58

253
253
61
61
128
65

Ranking
del Club Nombre del Club

0 C.T. JUAN CARLOS FERRERO DE VILLENA
2 CLUB DE TENIS DENIA
27 CLUB DE TENIS VALENCIA
1 CLUB DE TENIS PINOSO
3 CLUB DE TENIS DENIA
30 CLUB DE TENIS VALENCIA
8 CLUB DEPORTIVO SALADAR
5 SOCIEDAD CULTURAL DEP. SAN JOSE
0 CLUB DE TENIS JAVEA
0 CLUB DE TENIS TORREVIEJA
2 CLUB DE TENIS PINOSO
1 CLUB DE TENIS SPORT AND LIFE
0 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
33 CLUB DE TENIS VALENCIA
13 CLUB DE TENIS TORREVIEJA
10 CLUB DE TENIS VILA REAL
12 CLUB DE TENIS VILA REAL
5 CLUB DE TENIS SUECA
15 CLUB DE TENIS TORREVIEJA
1 ASOCIACION CULTURAL CLUB CAMPO C
36 CLUB DE TENIS VALENCIA
0 CLUB DE TENIS SUECA
0 CLUB ATLETICO MONTEMAR
7 CLUB DEPORTIVO PENACANADA
14 CLUB DE TENIS VILA REAL
25 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
15 CLUB DE TENIS VILA REAL
17 CLUB DE TENIS TORREVIEJA
7 CLUB DE TENIS LA CLOSA
1 CLUB DE TENIS OLEANA
1 SANTA BARBARA CLUB DE CAMPO
12 CLUB ATLETICO MONTEMAR
4 CLUB DE TENIS IQL SPORTS DE BENIDOR
2 CLUB DE TENIS CH2 LA MARINA
0 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
13 CLUB ATLETICO MONTEMAR
1 CLUB DE CAMPO ELDA
8 CLUB DE TENIS SUECA
13 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESC
2 ASOCIACION CULTURAL CLUB CAMPO C
2 CLUB DE TENIS BENICARLO
0 CLUB DE TENIS UXO
6 SPORTING CLUB DE TENIS
4 CLUB DE TENIS SPORT AND LIFE
6 CLUB DE TENIS IQL SPORTS DE BENIDOR
20 CLUB DE TENIS TORREVIEJA
0 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
1 CLUB TENIS ALMASSORA
2 CLUB DE TENNIS LLIRIA
0 CLUB DE TENIS IQL SPORTS DE BENIDOR
18 CLUB DE TENIS VILA REAL
8 CLUB DE TENIS LAS VEGAS
19 CLUB DE TENIS VILA REAL
0 CLUB DE TENIS LA NUCIA
20 CLUB DE TENIS VILA REAL
39 CLUB DE TENIS VALENCIA
32 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
7 CLUB DE TENIS IQL SPORTS DE BENIDOR
9 CLUB DE TENIS NAQUERA
5 LA PLANA SPORT CASTELLON
0 CLUB DE TENIS IQL SPORTS DE BENIDOR
0 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESC
3 ASOCIACION CULTURAL CLUB CAMPO C
0 CLUB ATLETICO MONTEMAR
9 CLUB DE TENIS SUECA
6 CLUB DE TENIS PICASSENT
6 CLUB DE TENIS UXO
6 CLUB DE TENIS UXO
2 SOCIEDAD DE TIRO DE PICHON
4 ASOCIACION CULTURAL CLUB CAMPO C
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71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

13420740 Ferrer Riera
13421516 Martinez Pallares
13431094 Chisvert Andujar
13464657 Bacaicoa Saranova
13469285 Budaeva
13409710 Bagan Bort
13423281 Florescu Martinez
13441944 Segura Canet
13446241 Rodriguez Cano
13450185 Tribaldos Cortina
13367314 Leal Coloma
13377595 Mcdonough Palop

13403481 Ghazaryan Arakelyan

13407376 Valerino Mendez
13436755 Collado Boldo
13442231 Molina Pelaez
13452545 Mellado Cecos
13366233 Dzhioeva
13398822 Escrig Colonques
13406724 Aznar Martinez
13410014 Hernandez Navarro
13437000 Moya Ballester
13464665 Valero Ciampi
13473525 Krylov

13386158 Garcia Costa
13399028 Ramédn Gocu
13409645 Sarrién Rodriguez
13422176 Noguera Blasco
13462867 Ferri Tomas
13463641 Roig Bonilla
13482360 Horoba-George
13384623 Palacios Hernandez
13420047 Roche Sanchis
13427019 Us6 Arcos
13430913 Roca Evdokimova
13443049 Hernandez Saiz
13446639 Sardaryan Papoyan
13460754 Folgado Domingo
13482055 Benavent Martinez
13460936 Sorokina
13473757 Yakimicheva
13367158 Botella Diaz
13371191 Lladro Alvarifio
13394680 Lozano Leon
13402045 Calatayud Beltran
13405528 Cartiel Svabenska
13410329 Perez Heredia
13413894 Albalate Gomez
13420683 Aguilar Gonzalez
13422952 Andres Santos
13430947 Bofarrull Martinez
13440061 Bravo Beneit
13442835 Grin Palau
13448073 Garcia Plasencia
13458387 Ortiz Zanotta
13460910 Mufioz Morell
13461439 Faus Molla
13464673 Alekseeva
13469566 Garona Gallo
13474276 Moreno Villagrasa

13474466 Gonzales Escorihuela

13453543 Ramirez Gomez
13310553 Aparicio Perez
13366366 Albors Moliner
13392915 Sidomonidze
13399367 Ibafiez Mendoza
13405396 Soboleva
13405601 Mahiques Cerdan
13408720 Gualde Fuster
13413547 Latorre Fernandez
13413935 Montoliu Ruiz
13414305 De Torres Molina
13420386 Olmos Pons
13420675 Ferrero Vicente
13420724 Brisa Correa
13421417 Vilar Alonso
13423075 Correa Vargas
13423140 Albert Ibarra

Carlota
Mia
Carla
Irene
Alexandra Nik
Carmen
Valentina
Paula
Carla
Lydia
Luna
Sofia
Shoghik
Lia

Pilar
Allegra
Martina
Kristina
Valentina
Sara
Berta
Valeria
Maria Alexanc
Lavinia
Monica
Teresa
Martina
Emma
Julia
Victoria
Maria
Mariadela
Aitana
Sonia
Emma
Elena Maria
Sofie
Maria
Lucia
Alisa
Veronika
Adriana
Cloe
Maria Isabel
Andrea
Kristen
Vera

Mar

Mar
Maria
Martina
Ines
Alexandra
Daniela
Valentina
Anna
Mar
Ekaterina
Camila
Leire
Noa
Sofia
Adriana
Aina
Vera
Alba
Sophie
Sara
Angela
Mireia
Rocio
Aitana
Maria Amparc
Belén
Lucia
Paula
Isabella
Carla

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
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3749
3749
3749
3749

3871
3871
3871
3871
3871
4024
4024
4024
4024
4024
4024
4174

4357
4357
4357
4357
4357

4584
4584
4584
4584
4584
4584

4842
4842
4842
4842
4842
4842
4842
4842

5180
5180
5180
5180
5180
5180
5180
5180
5180
5180
5180
5180
5180
5180
5180
5180
5180
5180
5180
5180

5780
5780

5780
5780
5780
5780
5780
5780
5780
5780
5780
5780
5780
5780
5780

462
462
462
462

476
476
476
476
476
496
496
496
496
496
496

548
548
548
548
548
548

570
570
570
570
570
570
570
570

600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600

671
671

671
671
671
671
671
671
671
671
671
671
671
671
671

268
131
268
131

67

67
273
138
273
142
287
287
287

69
287
297

70
308
146
308
146

324
72
72

154

154

324

338
338
338

74
338
338
338
338

163
363
163

76

76

76
163
363
163

76
163
363
363
363
363
363
163
363
363
363

401
191

81
191
401
191
401

81
401
401
401
401
401
191
191

18 CLUB DEPORTIVO SALADAR
5 CLUB DE CAMPO DE ELCHE
14 CLUB DE TENIS LAS VEGAS
1 CLUB DEPORTIVO LOPE DE VEGA
0 CLUB ATLETICO MONTEMAR
22 CLUB DE TENIS VILA REAL
9 CLUB DE TENIS UXO
42 CLUB DE TENIS VALENCIA
1 CLUB DE TENIS ARENA ALICANTE
15 CLUB DE TENIS LAS VEGAS
12 CLUB DE TENNIS MONOVER
2 NATACION SANTA APOLONIA
10 CLUB DE TENIS ALCIRA
14 SPORTING CLUB DE TENIS
3 CLUB DE TENIS TORREMAR
2 CLUB DE TENIS OLEANA
14 CLUB DE TENIS NAQUERA
0 C.T. JUAN CARLOS FERRERO DE VILLENA
23 CLUB DE TENIS VILA REAL
47 CLUB DE TENIS VALENCIA
2 C.T. CIRCULO AGRIC. MERCANTIL VILLED
21 CLUB DEPORTIVO SALADAR
2 CLUB DEPORTIVO LOPE DE VEGA
0 CLUB ESPANOL DE TENIS
19 SPORTING CLUB DE TENIS
5 ASOCIACION CULTURAL CLUB CAMPO C
24 CLUB DE TENIS VILA REAL
4 CLUB ILICITANO DE TENIS
4 CLUB DE TENIS ALMORADI
15 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESCt
0 CLUB DE TENIS CH2 LA MARINA
43 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
4 CLUB DE TENIS CATARROJA
2 CLUB DE TENIS CARLET
2 CLUB DE TENIS FAIR PLAY BENICARLO
9 CLUB DE TENIS SPORT AND LIFE
16 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESCt
2 CLUB DE TENIS CARLET
7 CLUB ALGE-TENIS
0 CLUB DE TENIS TORREVIEJA
0 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESCt
14 CLUB DE TENNIS MONOVER
17 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESCt
1 CLUB DE TENIS CALPE
10 CLUB DE TENIS UXO
3 CLUB DE TENIS FAIR PLAY BENICARLO
10 CLUB DE TENIS UXO
1 CLUB DE TENIS ALTEA
27 CLUB ESPANOL DE TENIS
11 CLUB DE TENIS PETRER
3 CLUB DE TENIS FAIR PLAY BENICARLO
3 CLUB DE TENIS ARENA ALICANTE
23 SPORTING CLUB DE TENIS
27 CLUB ESPANOL DE TENIS
20 CLUB DE TENIS LAS VEGAS
9 CLUB DE TENIS Y PADEL CASTELL DE XAl
46 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
3 CLUB DEPORTIVO LOPE DE VEGA
5 REAL CLUB NAUTICO DE VALENCIA
3 CLUB DE TENIS OLEANA
10 CLUB DE TENIS SPORT AND LIFE
0 CLUB DE TENIS GTENNIS MAS CAMARE!
18 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESCt
20 CLUB ATLETICO MONTEMAR
0 CLUB DE TENIS DENIA
25 CLUB DE TENIS VILA REAL
12 CLUB DE TENIS IQL SPORTS DE BENIDOR
9 CLUB DE TENIS EL PUIG
3 CLUB DE TENIS CH2 LA MARINA
3 CLUB DE TENIS MORVEDRE
6 ASOCIACION CULTURAL CLUB CAMPO C
54 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
7 CLUB DE TENIS CATARROJA
29 CLUB ESPANOL DE TENIS
22 CLUB DEPORTIVO SALADAR
53 CLUB DE TENIS VALENCIA
14 CLUB DE TENIS PETRER
2 CLUB TENIS GUARDAMAR
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149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

13426532 Ribera Martinez
13433298 Navarro Ubeda
13433868 Toca

13440615 Rios Prats
13442877 Lluch Bovaira
13448982 Cortell Gonzalez
13449865 Garcia Moya
13451662 Valero Taboada
13451993 Jorda Sancarlos
13452694 Zda Zouinou
13453189 Matveeva
13455341 Llamas Matarin
13457256 Bonmati Pacheco
13458931 Crocker Casino
13461968 Soler Sanchez
13463021 Jimenez Mejdouli
13464342 Pomares Vivancos
13464623 Primo Ortiz
13464699 Lim

13467221 Manjavacas Martin
13468831 Sacasa Martinez
13468998 Wakeman
13475787 Garcia Almifiana
13482063 Benavent Martinez
16935233 Abascal Castafio
13410155 Stoica

13436672 Kalinina
13463435 Brunelli
13474599 lonescu
13477387 Sokolova
13479804 Kimmel

Alba

Alba
Bianca
Blanca
Maria

Ines

Irina
Adriana
Manuela
Randa
Elizaveta
Martina
Sofia

Isabel Jacquel
Ylenia
Amira
Angela
Marina
Skyla
Valeria
Angela
Sofia

Vega

Maria
Marta
Maria-Carla
Oleksandra
Mia

Maya Emily
Mariia
Lauren

2014
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2013
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5780
5780
5780
5780
5780
5780
5780
5780
5780
5780

5780
5780
5780
5780
5780
5780
5780
5780
5780
5780
5780
5780
5780
5780
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671
671
671
671
671
671
671
671
671
671

671
671
671
671
671
671
671
671
671
671
671
671
671
671
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401
401

81
191
401
401
401
191
401
191

191
191
401
401
191
191
401
401
191
191
191
191
401
191
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54 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
2 CLUB DE TENIS RACEF ALMUSSAFES
13 CLUB DE TENIS UXO
3 CLUB DE TENIS PINOSO
28 SPORTING CLUB DE TENIS
54 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
54 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
2 CLUB DE TENIS ALACANT
10 CLUB DE TENIS CAMP BIXQUERT
2 CLUB DE TENIS ALACANT
0 CLUB ILICITANO DE TENIS
20 CLUB ATLETICO MONTEMAR
2 CLUB TENIS GUARDAMAR
54 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
13 CLUB DE TENIS ALCIRA
25 CLUB DE TENIS TORREVIEJA
9 CLUB DE CAMPO DE ELCHE
4 CLUB DE TENIS CARLET
19 CLUB DEPORTIVO PENACANADA
5 CLUB DE TENIS ALMORADI
5 CLUB DE TENIS ALMORADI
1 CLUB DE TENIS BENISSA
3 CLUB DE CAMPO ELDA
8 CLUB ALGE-TENIS
20 CLUB ATLETICO MONTEMAR
0 CLUB DE TENIS BURRIANA
0 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
0 CLUB DE TENIS TORREVIEJA
0 CLUB DE TENIS IQL SPORTS DE BENIDOR
0 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
0 CLUB DE TENIS 40-15
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